PAGE

Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16 ноября 2023 год                                                                                                                      №  161

дер. Большой Двор
О признании утратившими силу постановление
администрации Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в соответствие действующему законодательству, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 04.08.2023  № 108 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, для их использования в целях, предусмотренных статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации», от 26.10.2023 № 151 «О внесении изменений в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 04.08.2023 № 108 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, для их использования в целях, предусмотренных статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации

                                                                            А.В. Аверин

________________________________________________________________________________

Разослано: регистр МНПА, прокуратуре,  в дело.